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※この製品の仕様は改良のため予告なく変更する場合があります。　※環境に配慮した電気亜鉛めっき三価クロメート処理仕上品です。

BS品番
丸タイプ 販売単位

（個）

50

六角タイプ

BS-308E
BS-310E
BS-312E
BS-315E
BS-320E
BS-325E
BS-330E
BS-335E
BS-340E
BS-345E
BS-350E

AS品番

AS-308
AS-310
AS-312
AS-315
AS-320
AS-325
AS-330
AS-335
AS-340
AS-345
AS-350

BR品番

BR-308E
BR-310E
BR-312E
BR-315E
BR-320E
BR-325E
BR-330E
BR-335E
BR-340E
BR-345E
BR-350E

取付高さ
L(mm)

4
6
8

11
16
21
6
6
6
6
6

8
10
12
15
20
25
30
35
40
45
50

全ねじ
全ねじ
全ねじ
全ねじ
全ねじ
全ねじ

6
6
6
6
6

L1（mm） AR品番

AR-308
AR-310
AR-312
AR-315
AR-320
AR-325
AR-330
AR-335
AR-340
AR-345
AR-350

L1（mm）

プリント基板、コネクター、アクリルカバー等の取付支持にご使用ください。

絶縁性に優れ、軽量で取り扱いが容易です。

本体：POM製  乳白色　おねじ部：黄銅製  ニッケルめっき仕上

絶縁サポートとしてご使用ください。

1.絶縁性に優れています。
2.耐電圧 AC2000V 1分

ABS製（黒色） （M3黄銅ねじ 2本付）

六角ポストや丸ポストの先端に取り付け、保護カバー着脱時の落下防止対策
としてご使用ください。

1.ポストの先端に取り付けることで、保護カバーの着脱時に一旦ねじ部で
荷重を受けられるため、不意の落下を防止することができます。

2.保護カバーの着脱時に荷重をねじ部で受けるので、大きくて重い保護
カバーでも、安心・容易に取り付けられます。

3.ポスト同士の接続継手としてもご使用いただけます。

鋼製  電気亜鉛めっき三価クロメート処理仕上
※IHPJ-5-10とIMPJ-5-10には上記に熱収縮

チューブが被覆されています。

KSR-1
KSR-2
KSR-3
KSR-4
KSR-5

15
20
25
30
35

L（mm）

袋       100
ケース 1,000

梱包数（個）品　番

ジュラコン® スペーサー （商品コードJU）

KSミニポスト   株式会社 建宝 （商品コードKP）

ポスト継手 （商品コード0220）

〈ポストへの組付例〉

〈使用例〉

六角タイプ
BS型

六角タイプ
AS型

丸タイプ
BR型

丸タイプ
AR型

六角ポスト継手 丸ポスト継手

六角ポスト継手 丸ポスト継手

IHPJ-5-10（被覆付）

HPJ-5-10

IMPJ-5-10（被覆付）

MPJ-5-10

特　　長

材　　質

用　　途

特　　長

材　　質用　　途

特　　長

材　　質

用　　途

品　番

200

梱包数（個）

50

販売単位（個）
HPJ-5-10
MPJ-5-10
IHPJ-5-10（被覆付）
IMPJ-5-10（被覆付）

両面ナットタイプ
MBN型

ボルト・ナットタイプ
MBB型

プリント基板、コネクター、アクリルカバー等の取付支持にご使用ください。

1.黄銅にニッケルめっき仕上のため外観が美しく錆びません。
2.断面形状が六角であるため、締付が容易です。

黄銅製  ニッケルめっき仕上

〈取付例〉

ミニポスト （商品コード0230）

※この製品の仕様は改良のため予告なく変更する場合があります。

特　　長

材　　質

用　　途

品　番
MBB型：ボルト・ナットタイプ

5
6
7
8

10
12
14
15
20
25
30
40
50
10
15
20
25
30
40
50

MBB-305-RO
MBB-306-RO
MBB-307-RO
MBB-308-RO
MBB-310-RO
MBB-312-RO
MBB-314-RO
MBB-315-RO
MBB-320-RO
MBB-325-RO
MBB-330-RO
MBB-340-RO
MBB-350-RO
MBB-410-RO
MBB-415-RO
MBB-420-RO
MBB-425-RO
MBB-430-RO
MBB-440-RO
MBB-450-RO

L（mm）

 3.5
 4
 5
 6
 7
 7
 7
 7
 7
 7
 7
 7
 7
 7
 8
 8
 8
 8
 8
 8

100

L1（mm） 販売単位（個）
100×10
100×10
100×10
100×10
100×10
100×10
100×10
100× 5
100× 5
100× 5
100× 5
100× 4
100× 4
100× 5
100× 5
100× 5
100× 5
100× 5
100× 4
100× 4

梱包数（個×袋）

M3

M4

品　番
MBN型：両面ナットタイプ

5
10
12

MBN-305-RO
MBN-310-RO
MBN-412-RO

L（mm）

 全ねじ
 全ねじ
 全ねじ

L1（mm） 販売単位（個）
100×10
100×10
100× 5

梱包数（個×袋）

M3

M4
100

※ （　）寸法はM4
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